※本体費用分の
消費税

対象経費見積額

交付申請額

¥172,800

¥86,000

対象経費見積額×1/2（1000円未満切捨て）

交付申請額　積算について

（例）

　見積書に記載された合計金額が、そのまま対象経費見積額にならない場合がありますので御注意ください。

対象経費見積額　積算

¥160,000

対象外

対象外

¥160,000

¥12,800

東広島市西条栄町○番○号
℡　：○○○-○○○-○○○○
ｆａｘ：○○○-○○○-○○○○

¥160,000

¥20,000

¥20,000

¥160,000

¥20,000

¥20,000

小計

消費税（８％）

合計金額

¥16,000

¥216,000

¥200,000

旧ごみステーションボックス処分費用

1

1

1

西条栄町３区１班Ａグループ　御中

新しい収集用ボックス本体費用

設置工事費用

平成29年9月1日

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積り金額　　￥216，000-

品番・品名 数量 単価 金額

見積書

株式会社○○　　○○店

収集用ボックスの設置費用や買換えの場合の古い収

集用ボックスの処分費用は補助対象外となります。

印